16
zpětná klapka na výtlaku
Technické parametry
Skříň
je konstruována pro vertikální výfuk
vzdušiny. Podstavec i skříň ventilátoru jsou
vyrobeny z ocelového plechu opatřeného

4 x Ø 16
Typ
počet
listů
výkon
[kW]
napětí
[V]
proud
[A]
průměr
připojení
[mm]
hmotnost
[kg]
HGTT-V/4-1250-6/-15 6 15,0 400 28,5 1250 409
HGTT-V/4-1250-6/-18,5 6 18,5 400 35,0 1250 456
HGTT-V/4-1250-6/-22 6 22,0 400 41,0 1250 471
HGTT-V/4-1250-6/-30 6 30,0 400 55,0 1250 514
HGTT-V/4-1250-6/-37 6 37,0 400 68,0 1250 547
HGTT-V/4-1250-9/-15 9 15,0 400 28,5 1250 415
HGTT-V/4-1250-9/-18,5 9 18,5 400 35,0 1250 462
HGTT-V/4-1250-9/-22 9 22,0 400 41,0 1250 477
HGTT-V/4-1250-9/-30 9 30,0 400 55,0 1250 520
HGTT-V/4-1250-9/-37 9 37,0 400 68,0 1250 553
Doplňující vyobrazení
podstavec ventilátoru
usnadňující střešní montáž
Proces